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CORNIERE PVC EPAISSEUR 2.4MM CRANTEE

REFERENCE

151316

124170

151311

151315

124173

124174

151317

151312

151310

151313

151314

151307

151308

151309

151304

DIMENSIONS (MM)

20 X 40

40 x 60

40 X 60

40 x 60

60 x 100

100 x 100

20 X 40

40 X 60

40 X 60

40 X 60

40 X 60

60 X 100

60 X 100

60 X 100

100 X 100

2.4

Consultez la fiche produit sur le site Acbat

ngbqt

Corniére PVC pour habillage menuiseries.Epaisseur 2.4mm.Longueur de 6 métres.Face

intérieure crantée.

FINITION

Blanc

Blanc

Beige RAL1015

Gris RAL7035

Blanc

Blanc

Chéne doré 2178001-167

Chéne doré 2178001-167

Acajou 2065021-167

Gris anthracite 701605-083

Gris anthracite 701605-167

Chéne doré 2178001-167

Gris anthracite 701605-083

Gris anthracite 701605-167

Chéne doré 2178001-167

UNITE DE VENTE

METRE LINEAIF

METRE LINEAIFR

METRE LINEAIR

METRE LINEAIF

METRE LINEAIF

METRE LINEAIF

METRE LINEAIFR

METRE LINEAIR

METRE LINEAIF

METRE LINEAIF

METRE LINEAIR

METRE LINEAIR

METRE LINEAIF

METRE LINEAIF

METRE LINEAIF
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CORNIERE PVC EPAISSEUR 2.4MM CRANTEE

151306 100 X 100 Gris quartz F436-7047 METRE LINEAIR

151305 100 X 100 Gris anthracite 701605-083 METRE LINEAIF
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